10.001 540654 Recubrimiento con OSB de 9mm glb 1.00 292.44 292.44
10.002 540655 Recubrimiento Protector para madera (majestic lasur) m2 94.88 2.05 194.50
10.003 540656 Recubrimiento Protector para madera (maderol) m2 187.28 0.90 168.55

Son:

TOTAL

seis mil quinientos veinte y dos  con 90/100 dólares

6522.90

PRECIOS UNITARIOS

9

10

29-mar-10

Código: 502012 Unidad: m3
Descripción:

Código Descripción Unidad Cantidad Precio Rendim. Total
101006 Equipo menor (%MO) %MO 5%MO 0.31

0.31

Código Descripción Unidad Cantidad Precio Total

0.00

Código Descripción Unidad Cantidad Tarifa/U Distancia Total